
　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

3月31日（3月30日時点） 59 6523 6216 307

3月30日（3月29日時点） 28 6464 6090 374

3月29日（3月28日時点） 29 6436 6033 403

3月28日（3月27日時点） 104 6407 5968 439

3月27日（3月26日時点） 18 6303 5906 397

3月26日（3月25日時点） 30 6285 5867 418

3月25日（3月24日時点） 21 6255 5816 439

3月24日（3月23日時点） 36 6234 5796 438

3月23日（3月22日時点） 7 6198 5755 443

3月22日（3月21日時点） 31 6191 5715 476

3月21日（3月20日時点） 81 6160 5693 467

3月20日（3月19日時点） 59 6079 5536 543

3月19日（3月18日時点） 27 6020 5464 556

3月18日（3月17日時点） 60 5993 5428 565

3月17日（3月16日時点） 70 5933 5391 542

3月16日（3月15日時点） 33 5863 5356 507

3月15日（3月14日時点） 65 5830 5286 544

3月14日（3月13日時点） 49 5765 5218 547

3月13日（3月12日時点） 47 5716 5158 558

3月12日（3月11日時点） 69 5669 5037 632

3月11日（3月10日時点） 63 5600 4955 645

3月10日（3月9日時点） 72 5537 4913 624

3月9日（3月8日時点） 34 5465 4795 670

3月8日（3月7日時点） 51 5431 4715 716

3月7日（3月6日時点） 68 5380 4649 731

3月6日（3月5日時点） 41 5312 4577 735

3月5日（3月4日時点） 104 5271 4477 794

3月4日（3月3日時点） 40 5167 4373 794

3月3日（3月2日時点） 134 5127 4298 829

3月2日（3月1日時点） 45 4993 4215 778

3月1日（2月28日時点） 122 4948 4115 833

2月28日（2月27日時点） 60 4826 4045 781

2月27日（2月26日時点） 105 4766 3922 844

2月26日（2月25日時点） 40 4661 3841 820

2月25日（2月24日時点） 121 4621 3715 906

2月24日（2月23日時点） 113 4500 3660 840

青梅市内患者数（単位：人）



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

2月23日（2月22日時点） 50 4387 3601 786

2月22日（2月21日時点） 93 4337 3518 819

2月21日（2月20日時点） 151 4244 3466 778

2月20日（2月19日時点） 74 4093 3368 725

2月19日（2月18日時点） 51 4019 3219 800

2月18日（2月17日時点） 118 3968 3128 840

2月17日（2月16日時点） 135 3850 3077 773

2月16日（2月15日時点） 67 3715 2980 735

2月15日（2月14日時点） 57 3648 2858 790

2月14日（2月13日時点） 64 3591 2753 838

2月13日（2月12日時点） 69 3527 2664 863

2月12日（2月11日時点） 130 3458 2617 841

2月11日（2月10日時点） 85 3328 2496 832

2月10日（2月9日時点） 110 3243 2432 811

2月9日（2月8日時点） 87 3133 2386 747

2月8日（2月7日時点） 111 3046 2310 736

2月7日（2月6日時点） 144 2935 2257 678

2月6日（2月5日時点） 82 2791 2152 639

2月5日（2月4日時点） 71 2709 2129 580

2月4日（2月3日時点） 48 2638 2047 591

2月3日（2月2日時点） 80 2590 2043 547

2月2日（2月1日時点） 35 2510 2008 502

2月1日（1月31日時点） 69 2475 1960 515

1月31日（1月30日時点） 56 2406 1910 496

1月30日（1月29日時点） 86 2350 1856 494

1月29日（1月28日時点） 84 2264 1826 438

1月28日（1月27日時点） 52 2180 1797 383

1月27日（1月26日時点） 89 2128 1789 339

1月26日（1月25日時点） 36 2039 1764 275

1月25日（1月24日時点） 24 2003 1737 266

1月24日（1月23日時点） 33 1979 1726 253

1月23日（1月22日時点） 69 1946 1705 241

1月22日（1月21日時点） 23 1877 1694 183

1月21日（1月20日時点） 18 1854 1689 165

1月20日（1月19日時点） 36 1836 1687 149

1月19日（1月18日時点） 23 1800 1679 121



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

1月18日（1月17日時点） 25 1777 1679 98

1月17日（1月16日時点） 11 1752 1677 75

1月16日（1月15日時点） 16 1741 1675 66

1月15日（1月14日時点） 19 1725 1674 51

1月14日（1月13日時点） 5 1706 1671 35

1月13日（1月12日時点） 9 1701 1671 30

1月12日（1月11日時点） 7 1692 1671 21

1月11日（1月10日時点） 1 1685 1670 15

1月10日（1月9日時点） 3 1684 1669 15

1月9日（1月8日時点） 2 1681 1669 12

1月8日（1月7日時点） 4 1679 1669 10

1月7日（1月6日時点） 2 1675 1668 7

1月6日（1月5日時点） 3 1673 1668 5

1月5日（1月4日時点） 1 1670 1668 2

1月4日（1月3日時点） 0 1669 1668 1

1月3日（1月2日時点） 0 1669 1668 1

1月2日（1月1日時点） 0 1669 1668 1

1月1日（12月31日時点） 0 1669 1668 1

12月31日（12月30日時点） 0 1669 1668 1

12月30日（12月29日時点） 0 1669 1668 1

12月29日（12月28日時点） 0 1669 1668 1

12月28日（12月27日時点） 0 1669 1668 1

12月27日（12月26日時点） 1 1669 1668 1

12月26日（12月25日時点） 0 1668 1668 0

12月25日（12月24日時点） 0 1668 1668 0

12月24日（12月23日時点） 0 1668 1668 0

12月23日（12月22日時点） 0 1668 1668 0

12月22日（12月21日時点） 0 1668 1668 0

12月21日（12月20日時点） 0 1668 1668 0

12月20日（12月19日時点） 0 1668 1668 0

12月19日（12月18日時点） 0 1668 1668 0

12月18日（12月17日時点） 0 1668 1668 0

12月17日（12月16日時点） 0 1668 1668 0

12月16日（12月15日時点） 0 1668 1668 0

12月15日（12月14日時点） 0 1668 1668 0

12月14日（12月13日時点） 0 1668 1667 1



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

12月13日（12月12日時点） 0 1668 1667 1

12月12日（12月11日時点） 0 1668 1667 1

12月11日（12月10日時点） 0 1668 1667 1

12月10日（12月9日時点） 0 1668 1667 1

12月9日（12月8日時点） 0 1668 1667 1

12月8日（12月7日時点） 0 1668 1667 1

12月7日（12月6日時点） 0 1668 1667 1

12月6日（12月5日時点） 0 1668 1667 1

12月5日（12月4日時点） 0 1668 1667 1

12月4日（12月3日時点） 0 1668 1667 1

12月3日（12月2日時点） 0 1668 1667 1

12月2日（12月1日時点） 1 1668 1667 1

12月1日（11月30日時点） 0 1667 1667 0

11月30日（11月29日時点） 0 1667 1667 0

11月29日（11月28日時点） 0 1667 1667 0

11月28日（11月27日時点） 0 1667 1667 0

11月27日（11月26日時点） 0 1667 1667 0

11月26日（11月25日時点） 0 1667 1667 0

11月25日（11月24日時点） 0 1667 1667 0

11月24日（11月23日時点） 0 1667 1667 0

11月23日（11月22日時点） 0 1667 1667 0

11月22日（11月21日時点） 0 1667 1667 0

11月21日（11月20日時点） 0 1667 1667 0

11月20日（11月19日時点） 0 1667 1667 0

11月19日（11月18日時点） 0 1667 1667 0

11月18日（11月17日時点） 0 1667 1667 0

11月17日（11月16日時点） 0 1667 1667 0

11月16日（11月15日時点） 0 1667 1667 0

11月15日（11月14日時点） 0 1667 1667 0

11月14日（11月13日時点） 0 1667 1667 0

11月13日（11月12日時点） 0 1667 1667 0

11月12日（11月11日時点） 0 1667 1667 0

11月11日（11月10日時点） 0 1667 1667 0

11月10日（11月9日時点） 0 1667 1667 0

11月9日（11月8日時点） 0 1667 1667 0

11月8日（11月7日時点） 0 1667 1667 0



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

11月7日（11月6日時点） 0 1667 1667 0

11月6日（11月5日時点） 0 1667 1667 0

11月5日（11月4日時点） 0 1667 1667 0

11月4日（11月3日時点） 0 1667 1667 0

11月3日（11月2日時点） 0 1667 1667 0

11月2日（11月1日時点） 0 1667 1667 0

11月1日（10月31日時点） 0 1667 1667 0

10月31日（10月30日時点） 0 1667 1667 0

10月30日（10月29日時点） 0 1667 1667 0

10月29日（10月28日時点） 0 1664 1663 1

10月28日（10月27日時点） 0 1664 1663 1

10月27日（10月26日時点） 0 1664 1663 1

10月26日（10月25日時点） 0 1664 1663 1

10月25日（10月24日時点） 0 1664 1663 1

10月24日（10月23日時点） 0 1664 1663 1

10月23日（10月22日時点） 0 1664 1663 1

10月22日（10月21日時点） 0 1664 1663 1

10月21日（10月20日時点） 0 1664 1663 1

10月20日（10月19日時点） 0 1664 1663 1

10月19日（10月18日時点） 0 1664 1660 4

10月18日（10月17日時点） 0 1664 1659 5

10月17日（10月16日時点） 0 1664 1658 6

10月16日（10月15日時点） 0 1664 1658 6

10月15日（10月14日時点） 0 1664 1657 7

10月14日（10月13日時点） 0 1664 1657 7

10月13日（10月12日時点） 0 1664 1656 8

10月12日（10月11日時点） 0 1664 1652 12

10月11日（10月10日時点） 1 1664 1652 12

10月10日（10月9日時点） 4 1663 1649 14

10月9日（10月8日時点） 1 1659 1649 10

10月8日（10月7日時点） 0 1658 1649 9

10月7日（10月6日時点） 0 1658 1647 11

10月6日（10月5日時点） 0 1658 1645 13

10月5日（10月4日時点） 0 1658 1641 17

10月4日（10月3日時点） 0 1658 1637 21

10月3日（10月2日時点） 0 1658 1637 21



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

10月2日（10月1日時点） 1 1658 1637 21

10月1日（9月30日時点） 0 1657 1635 22

9月30日（9月29日時点） 2 1657 1628 29

9月29日（9月28日時点） 3 1655 1623 32

9月28日（9月27日時点） 1 1652 1620 32

9月27日（9月26日時点） 4 1651 1613 38

9月26日（9月25日時点） 2 1647 1609 38

9月25日（9月24日時点） 2 1645 1602 43

9月24日（9月23日時点） 2 1643 1596 47

9月23日（9月22日時点） 4 1641 1590 51

9月22日（9月21日時点） 1 1637 1583 54

9月21日（9月20日時点） 2 1636 1574 62

9月20日（9月19日時点） 5 1634 1562 72

9月19日（9月18日時点） 7 1629 1549 80

9月18日（9月17日時点） 4 1622 1539 83

9月17日（9月16日時点） 3 1618 1531 87

9月16日（9月15日時点） 14 1615 1521 94

9月15日（9月14日時点） 5 1601 1511 90

9月14日（9月13日時点） 10 1596 1492 104

9月13日（9月12日時点） 11 1586 1482 104

9月12日（9月11日時点） 10 1575 1470 105

9月11日（9月10日時点） 12 1565 1462 103

9月10日（9月9日時点） 6 1553 1452 101

9月9日（9月8日時点） 5 1547 1446 101

9月8日（9月7日時点） 11 1542 1430 112

9月7日（9月6日時点） 6 1531 1397 134

9月6日（9月5日時点） 19 1525 1375 150

9月5日（9月4日時点） 13 1506 1351 155

9月4日（9月3日時点） 12 1493 1331 162

9月3日（9月2日時点） 25 1481 1304 177

9月2日（9月1日時点） 9 1456 1299 157

9月1日（8月31日時点） 14 1447 1252 195

8月31日（8月30日時点） 15 1433 1245 188

8月30日（8月29日時点） 11 1418 1231 187

8月29日（8月28日時点） 22 1407 1213 194

8月28日（8月27日時点） 29 1385 1178 207



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

8月27日（8月26日時点） 36 1356 1176 180

8月26日（8月25日時点） 14 1320 1158 162

8月25日（8月24日時点） 17 1306 1142 164

8月24日（8月23日時点） 15 1289 1120 169

8月23日（8月22日時点） 28 1274 1096 178

8月22日（8月21日時点） 23 1246 1080 166

8月21日（8月20日時点） 18 1223 1062 161

8月20日（8月19日時点） 37 1205 1060 145

8月19日（8月18日時点） 13 1168 1052 116

8月18日（8月17日時点） 14 1155 1031 124

8月17日（8月16日時点） 13 1141 1025 116

8月16日（8月15日時点） 21 1128 1008 120

8月15日（8月14日時点） 12 1107 1003 104

8月14日（8月13日時点） 13 1095 992 103

8月13日（8月12日時点） 20 1082 975 107

8月12日（8月11日時点） 6 1062 970 92

8月11日（8月10日時点） 7 1056 955 101

8月10日（8月9日時点） 11 1049 941 108

8月9日（8月8日時点） 15 1038 924 114

8月8日（8月7日時点） 11 1023 912 111

8月7日（8月6日時点） 13 1012 904 108

8月6日（8月5日時点） 20 999 894 105

8月5日（8月4日時点） 5 979 894 85

8月4日（8月3日時点） 12 974 883 91

8月3日（8月2日時点） 11 962 882 80

8月2日（8月1日時点） 8 951 879 72

8月1日（7月31日時点） 13 943 873 70

7月31日（7月30日時点） 8 930 868 62

7月30日（7月29日時点） 15 922 862 60

7月29日（7月28日時点） 10 907 860 47

7月28日（7月27日時点） 2 897 858 39

7月27日（7月26日時点） 4 895 858 37

7月26日（7月25日時点） 6 891 853 38

7月25日（7月24日時点） 3 885 852 33

7月24日（7月23日時点） 4 882 848 34

7月23日（7月22日時点） 2 878 848 30



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

7月22日（7月21日時点） 5 876 839 37

7月21日（7月20日時点） 1 871 838 33

7月20日（7月19日時点） 2 870 837 33

7月19日（7月18日時点） 0 868 837 31

7月18日（7月17日時点） 3 868 833 35

7月17日（7月16日時点） 3 865 831 34

7月16日（7月15日時点） 7 862 829 33

7月15日（7月14日時点） 4 855 827 28

7月14日（7月13日時点） 3 851 823 28

7月13日（7月12日時点） 1 848 821 27

7月12日（7月11日時点） 7 847 820 27

7月11日（7月10日時点） 1 840 820 20

7月10日（7月9日時点） 4 839 819 20

7月9日（7月8日時点） 2 835 817 18

7月8日（7月7日時点） 4 833 816 17

7月7日（7月6日時点） 4 829 814 15

7月6日（7月5日時点） 0 825 813 12

7月5日（7月4日時点） 2 825 812 13

7月4日（7月3日時点） 5 823 812 11

7月3日（7月2日時点） 0 818 810 8

7月1日（6月30日時点） 0 818 808 10

6月30日（6月29日時点） 1 818 806 12

6月29日（6月28日時点） 0 817 806 11

6月28日（6月27日時点） 2 817 803 14

6月27日（6月26日時点） 1 815 803 12

6月26日（6月25日時点） 2 814 801 13

6月25日（6月24日時点） 3 812 801 11

6月24日（6月23日時点） 0 809 799 10

6月23日（6月22日時点） 1 809 797 12

6月22日（6月21日時点） 0 808 796 12

6月21日（6月20日時点） 0 808 796 12

6月20日（6月19日時点） 1 808 796 12

6月19日（6月18日時点） 3 807 795 12

6月18日（6月17日時点） 0 804 793 11

6月17日（6月16日時点） 2 804 792 12

6月16日（6月15日時点） 3 802 791 11



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

6月15日（6月14日時点） 0 799 787 12

6月14日（6月13日時点） 0 799 787 12

6月13日（6月12日時点） 2 799 787 12

6月12日（6月11日時点） 0 797 786 11

6月11日（6月10日時点） 1 797 786 11

6月10日（6月9日時点） 1 796 786 10

6月9日（6月8日時点） 1 795 784 11

6月8日（6月7日時点） 0 794 784 10

6月7日（6月6日時点） 1 794 781 13

6月6日（6月5日時点） 1 793 781 12

6月5日（6月4日時点） 1 792 780 12

6月4日（6月3日時点） 0 791 779 12

6月3日（6月2日時点） 1 791 779 12

6月2日（6月1日時点） 0 790 778 12

6月1日（5月31日時点） 1 790 774 16

5月31日（5月30日時点） 0 789 773 16

5月30日（5月29日時点） 0 789 770 19

5月29日（5月28日時点） 1 789 767 22

5月28日（5月27日時点） 2 788 763 25

5月27日（5月26日時点） 1 786 759 27

5月26日（5月25日時点） 0 785 756 29

5月25日（5月24日時点） 0 785 753 32

5月24日（5月23日時点） 1 785 749 36

5月23日（5月22日時点） 4 784 745 39

5月22日（5月21日時点） 3 780 743 37

5月21日（5月20日時点） 5 777 742 35

5月20日（5月19日時点） 3 772 742 30

5月19日（5月18日時点） 2 769 741 28

5月18日（5月17日時点） 5 767 741 26

5月17日（5月16日時点） 8 762 740 22

5月16日（5月15日時点） 2 754 740 14

5月15日（5月14日時点） 1 752 739 13

5月14日（5月13日時点） 1 751 738 13

5月13日（5月12日時点） 0 750 734 16

5月12日（5月11日時点） 2 750 731 19

5月11日（5月10日時点） 1 748 730 18



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

5月10日（5月9日時点） 1 747 730 17

5月9日（5月8日時点） 0 746 723 23

5月8日（5月7日時点） 3 746 721 25

5月7日（5月6日時点） 1 743 718 25

5月6日（5月5日時点） 0 742 717 25

5月5日（5月4日時点） 1 742 716 26

5月4日（5月3日時点） 0 741 710 31

5月3日（5月2日時点） 4 741 709 32

5月2日（5月1日時点） 2 737 708 29

5月1日（4月30日時点） 0 735 708 27

4月30日（4月29日時点） 3 735 706 29

4月29日（4月28日時点） 6 732 703 29

4月28日（4月27日時点） 3 726 701 25

4月27日（4月26日時点） 4 723 701 22

4月26日（4月25日時点） 3 719 696 23

4月25日（4月24日時点） 1 716 695 21

4月24日（4月23日時点） 2 715 691 24

4月23日（4月22日時点） 0 713 687 26

4月22日（4月21日時点） 3 713 683 30

4月21日（4月20日時点） 2 710 683 27

4月20日（4月19日時点） 3 708 682 26

4月19日（4月18日時点） 3 705 676 29

4月18日（4月17日時点） 0 702 672 30

4月17日（4月16日時点） 5 702 670 32

4月16日（4月15日時点） 1 697 666 31

4月15日（4月14日時点） 4 696 664 32

4月14日（4月13日時点） 4 692 662 30

4月13日（4月12日時点） 5 688 659 29

4月12日（4月11日時点） 2 683 659 24

4月11日（4月10日時点） 0 681 659 22

4月10日（4月9日時点） 2 681 659 22

4月9日（4月8日時点） 2 679 656 23

4月8日（4月7日時点） 2 677 656 21

4月7日（4月6日時点） 3 675 651 24

4月6日（4月5日時点） 3 672 650 22

4月5日（4月4日時点） 0 669 645 24



　　　　　　　　　　　　令和３年度における患者数の推移

※都が患者数の訂正を行ったため、該当する項目については赤字で修正を行っています。

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

4月4日（4月3日時点） 2 669 644 25

4月3日（4月2日時点） 2 667 644 23

4月2日（4月1日時点） 2 665 642 23

4月1日（3月30日時点） 0 663 640 23


